VIII-0256-2004  de  Contabilidad,  Administración  y  Control  Público  de  la 

Provincia de San Luis, a requerimiento de la Secretaría de Informática y según 

especificaciones  en  la  propuesta  adjunta  a  la  actuación  28704714/25  del 

expediente  REQ  12787/25,  por  un  monto  total  de  DOLARES 

ESTADOUNIDENSES  SESENTA  Y  DOS  MIL  NOVECIENTOS  VEINTIUNO 

(U$D 62.921,00). 

II) AUTORIZAR a la Secretaría Contable a emitir la Orden de Provisión 

correspondiente,  imputándose  la  suma  de  PESOS  CIEN  MILLONES 

CINCUENTA  MIL  ($  100.050.000,00)  en  Bienes  de  Uso,  Partida  Principal: 

Activos Intangibles, Partida Parcial: Programas de Computación, del Programa 

Informatización  del  Poder  Judicial;  y  a  efectuar  el  ajuste  que  pudiera 

corresponder  según  cotización  del  dólar  estadounidense  tipo  vendedor  del